
 
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Kouty, 

konaného 1.3.2023 od 17,00 hodin 
 
Přítomni: Martin Pelichovský, Ing. Helena Rybářová, Milan Novák, Mgr. Monika Vlčková, 
                  Mgr. Marie Nováková-Kovářová 
 
Omluveni: Tomáš Maličký, 
                    Bc. Ivana Kelymanová  

 
 

Program jednání:  

1. Zahájení 

2. Schválení programu zasedání  

3. Inventarizace za rok 2022 

4. Žádost o příspěvek-Honební společnost Jeřábník 

5. WC na hřišti  

6. Rozpočtové opatření č. 2/2023 

7. Darovací smlouvy  

8. Organizační věci 

       - průběh těžby 

       - kontejner na eternit 

       - přeložka ČEZ 

       - termín veřejného projednání ÚP  

       - brigádník na úklid obce 

       -  zeleň v obci  

       -  grant Kaufland 

           

 

1.  Schůzi zahájil pan starosta, seznámil přítomné s programem jednání. Ověřovateli zápisu  

          byly určeny Mgr. Monika Vlčková a Mgr. Marie Nováková-Kovářová. Zastupitelé byli  
         seznámeni se zápisem ze zasedání ze dne 25. 1. 2023. K zápisu nikdo nevznesl žádné  
         připomínky. 
 

2. Byl předložen program jednání, který byl doplněn o další body.  

     Pro: 5                                         Proti: 0 

     Přijaté usnesení č. 11/2023: Zastupitelstvo obce Kouty schválilo předložený program 

     jednání zastupitelstva obce.  

 

3. Byla předložena Inventarizace za rok 2022.  

    Pro: 5                                         Proti: 0 

    Přijaté usnesení č. 12/2023: Zastupitelstvo obce Kouty schvaluje Inventarizaci za rok   

    2022. 



 

4. Byla předložena žádost o příspěvek pro Honební společnost Jeřábník.  

    Pro: 5                                         Proti: 0 

    Přijaté usnesení č. 13/2023: Zastupitelstvo obce Kouty schválilo příspěvek  

    pro Honební společnost Jeřábník ve výši 10.000,- Kč, který bude při své činnosti také   

    pomáhat obci Kouty.  

 

 

5.  Byly předloženy cenové nabídky na pronájem nebo prodej mobilní toalety na hřišti.  

     Pro: 5                                         Proti: 0 

     Přijaté usnesení č. 14/2023: Zastupitelstvo obce Kouty schválilo dlouhodobý pronájem  

     mobilní toalety s možností mytí rukou a servisem 1x2 týdny na hřišti od TOI TOI,  

     sanitární systémy, s.r.o. Písková Lhota pro měsíce 06-08/2023. 

 

 

     6. Bylo předloženo Rozpočtové opatření č. 2/2023. 

    Pro: 5                                         Proti: 0 

    Přijaté usnesení č. 15/2023: Zastupitelstvo obce Kouty schvaluje Rozpočtové opatření  

     č. 2/2023. 

 

 

7. Byly předloženy darovací smlouvy na organizaci úklidu v obci:  

- ROADSTAV s.r.o.              1 325 Kč 

     - Klarovič Martin                 1 700 Kč 

     - PAMA Poděbrady s.r.o.   3 350 Kč 

     a na organizaci akcí pro děti: 

    -  Šperk Daniel                       3 400 Kč   

    Pro: 5                                         Proti: 0 

    Přijaté usnesení č. 16/2023: Zastupitelstvo obce Kouty schvaluje přijetí finančního daru   

    od firmy ROADSTAV ve výši 1325,- Kč, od Martina Klaroviče ve výši 1.700,- Kč, firmy  

    PAMA ve výši 3.350,- Kč a od pana Daniela Šperka ve výši 3.400,- Kč a pověřilo starostu  

    obce podpisem smluv.  

     

 

8. Organizační věci:   

      - Borek, situace v obecním lese Borek u Křečkova bude řešena na příštím jednání,   

         protože pan Maličký nebyl přítomen  

      -  kontejner na eternit, bude objednán na duben, květen 

      -  přeložka ČEZ v ulici U kovárny, bylo předáno staveniště, stavba bude probíhat 

          v zeleném pásu   

      -  zeleň v obci – bude další jednání o úpravě okolí Památníků padlých 1.a 2. sv. války   

      -  grant Kaufland – byla přiznána dotace 80 tis. Kč na gril a komín, upravíme rozpočet  

           -  termín veřejného projednání ÚP – byl stanoven na 28.3.2023 v 17 hodin 
           -  brigádník na úklid obce – pan Jaromír Majer bude pracovat na dohodu o provedení  



               práce při úklidu obce pod vedením pí Zelenkové. 
 
 
Příští zasedání Zastupitelstva obce Kouty se bude konat ve středu 22.3.2023 od 17 hodin. 

  
 
V Koutech dne 1.3.2023 
Zapsala: Ing. Helena Rybářová 
 
 
Ověřovatelé: 
Mgr. Monika Vlčková …………...…………         Mgr. Marie Nováková-Kovářová…..………….…… 
 
 
Starosta:                                                             Místostarostka:  
Martin Pelichovský……………………………         Ing. Helena Rybářová….………….…………………… 


